[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 апреля  2018 года                                                                                                           № 255

г. Кемь
Об утверждении технологической схемы

по предоставлению муниципальной услуги
«Утверждение схемы расположения
земельного участка или земельных
участков, находящихся в муниципальной
собственности, на кадастровом плане
территории»
            В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением администрации Кемского муниципального района от 12 мая 2017 года № 113-р «О Перечнях муниципальных услуг и государственных услуг, предоставляемых администрацией Кемского муниципального района»,
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую технологическую схему по предоставлению  муниципальной  услуги  «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на кадастровом плане территории».
            2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

главы администрации

Кемского муниципального района                                                                           С.И. Ильина